
* Atbilstības datu bāze starp INCI nosaukumiem, Eiropas Farmakopejas nosaukumiem un CAS numuriem ir pieejama Eiropas Komisijas Pharmaco vietnē: https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/
cosing/
Norāde: Lūdzu, ņemiet vērā produktu ierobežoto starptautisko pieejamību. Sazinieties ar savu klientu konsultantu.
Mūsu produktu informācijā ietvertie dati balstās mūsu pieredzē un rūpīgos pētījumos un tie atbilst pašreizējam zināšanu stāvoklim. Tomēr mēs nespējam pārbaudīt un ietekmēt visus atšķirīgos lietošanas 
paradumus un priekšmetu un materiālu īpatnības. Tādēļ produktu informācijā varam norādīt tikai vispārējus lietošanas norādījumus. Līdz ar to darba kvalitāte ir atkarīga no objektu profesionālā izvērtējuma 
un apstrādes veida. Šaubu gadījumā lietotājam jāpārbauda apstrādājamā materiāla saderība ar Buzil produktu, uzklājot to neuzkrītošā vietā, vai jākonsultējas par produktu tehnisko lietojumu. Atbildība par 
nepilnīgu vai nepatiesu informāciju mūsu informatīvajā materiālā pastāv tikai rupjas kļūdas gadījumā (ļaunprātība vai rupja nolaidība), jebkādas prasības, kas izriet no likuma par produktu atbildību, paliek 
neskartas. Ar šo publicētu produktu informāciju spēku zaudē visa agrāk publicētā produktu informācija.

Da
tu

m
s 

14
.0

3.
20

24

Lūdzu, ņemiet vērā
 Nelietot uz ar kaļķiem saistīta dabīgā un mākslīgā akmens, lakotām virs-

mām un akrila stikla.
 Izmaiņas vai izmaiņas produkta krāsā neietekmē kvalitāti. Produkta attēla 

krāsa un forma var atšķirties no oriģināla.
 Drošība: Bīstamības norādījumi un drošības pasākumi ir atrodami attiecī-

gajā drošības datu lapā, kas ir pieejama www.buzil.com.
 Novietojums: vienmēr turiet konteineru aizvērtu. Uzglabāt istabas tempe-

ratūrā oriģinālajā iepakojumā. Atvērtu konteineru izlietot 9 mēnešu laikā.
 Vides aizsardzība: Pilnīgi tukšus konteinerus nododiet duālajā sistēmā. 

Sīkākai informācijai skatiet vides informāciju.

Papildu informācija
 Produkta krāsa: rozā
 Sastāvdaļas saskaņā ar ES mazgāšanas līdzekļu regulu (Det-VO*): AQUA, 

CITRIC ACID, SODIUM PHOSPHONOBUTANE TRICARBOXYLATE, PPG-2 
METHYL ETHER, DECETH-8, SODIUM LAURETH SULFATE, XANTHANE 
GUM, LACTIC ACID, POTASSIUM CITRATE, PARFUM, COLORANT, 
METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE, METHYLISOTHIAZOLINONE
 GISBAU produkta kods: GS 10
 UFI kods: 6F30-E0EF-Y002-9DDY

Pārdošanas vienības
 G457-0001RA: 12  x  1 l Pudele
 G457-0600RA: 12  x  600 ml Pudele
 G457-0010RA: 1  x  10 l Kārba

Lietošanas zona
 Visai mitrajai un sanitārajai zonai
 Uz visiem skābju izturīgiem materiāliem un virsmām
 Izcili piemērots sanitāro telpu porcelānam, hromētām, nerūsējošā tērauda 

un alumīnija virsmām, sienas un grīdas fl īzēm
 Īpaši piemērots visām vertikālām virsmām

Produkta īpašības
 Viegli šķīdina kaļķi, netīrumus un ziepju pārpalikumus
 Izcils tīrīšanas efekts
Mirdzums bez švīkām bez papildu žāvēšanas ar ūdeni atgrūdošu efektu
 Viskozitāte nodrošina saķeri ar vertikālām virsmām
 Higiēnisks, svaigs zemeņu aromāts
 Piemērots lietošanai putu iekārtā

Lietošana un dozēšana
 Vienmēr izmantojiet aukstu ūdeni.
 Ir būtiski iepriekš samitrināt virsmas un noskalot tās ar tīru ūdeni!
 Izmantošana: 0,01 - 2,5 ml / m²

tīrītājs 20 - 100 ml 
/ 10 l Ūdens

1:5 - 1:10 
ar ūdeni.

50 ml / 600 
ml Ūdens

 Pagatavot svaigu darba šķīdumu un izlietot ne vēlāk kā 24 stundu laikā. 

Bucasan® Sanibond
G 457

Viskozs sanitāro telpu ikdienas 
tīrītājs uz skābes bāzes

BUZIL-WERK Wagner GmbH & Co. KG • Fraunhoferstraße 17 • D-87700 Memmingen • www.buzil.com

0 4 8 122 6 10 14

2,5


